

**Protokoll med innstillinger til møte i
NKKs særkomite for utstilling nr. 7/19
11. september 2019 i NKKs lokaler kl. 10.00**

Tilstede: Leif-Herman Wilberg og Roger Sjølstad.

Video: Marianne Holmli, Ann W. Stavdal, Christine Sonberg, Wenche Skogli, Anniken Holtnæs, Rune Huseby (sak 51).

Meldt fravær: Hugo Quevedo.

Fra administrasjonen møtte: Marianne Ono Njøten (t.o.m sak 57), Hilde Engeland, Torbjørn Brenna, Janne Gregersen (sak 57), Dag Christer Lie (sak 51/57), og Elisabeth Steen

50 PROTOKOLL FRA MØTE 6/19 – 7. AUGUST 2019

Følgende vedtak ble fattet:

NKKs Særkomite for utstilling godkjente formelt den fremlagte protokollen fra møte 6/19 – 07.08.19.

51 TERMINLISTE FOR 2021

Planlagt tredagers utstilling i juni, 2 Internasjonale og en Nordisk, og en Nordisk dobbelutstilling i november. Datoene blir de samme som på opprinnelig terminliste. NSU sak 51 og 52 diskuteres som en felles sak i Hovedstyret i møte 16.9.19.

Følgende vedtak ble fattet: Planene fremover må forelegges HS før det kan godkjennes. Datoen i preliminær terminliste endres i tråd med HS sitt vedtak.

52 FREMTIDIG KALENDER FOR NKK'S UTSTILLINGER FRA 2022

Hovedstyret vedtok å behandle saken på et senere styremøte. Hovedstyret ber administrasjonen og særkomiteen for utstilling om å utrede saken nærmere. Hovedstyret vil ved behandling av saken invitere representant fra særkomiteen til å presentere saken.

Følgende vedtak ble fattet: Planene fremover fremlegges for HS i møte 16.9.19.

53 BEHANDLING AV KLAGER VED UTSTILLINGSARRANGEMENT

Følgende vedtak ble fattet:

Saken er foreløpig ikke ferdig behandlet.

54 SØKNAD FRA NORSK CHIHUAHUA KLUBB OM TILDELING AV EKSTRA STOR CERT I FORBINDELSE MED 10 ÅRS JUBILEUM

Følgende vedtak ble fattet: NKKs særkomite for utstilling vedtok å avslå søknaden. NSU vil utarbeide forslag til regler for utdeling av ekstra storcert.

55 JUNIOR OG VETERAN CHAMPIONAT OPPFØLGING AV SAK 35/19 og 47/19

HS vedtok i møte 28. august å innføre junior og veteran championat på NKKs Nordiske og Internasjonale utstillinger fra 01072020.

Følgende vedtak bli fattet: NSU tok saken til etterretning og vil utarbeide forslag til ordlyd som skal inn i NKKs utstillingsregelverk og NKKs championatregler.

56 KVALITETSIKRING AV RINGSEKRETÆRUTDANNELSEN OPPFØLGING AV SAK 8/19, 37/19

Følgende vedtak ble fattet: Saken utsettes til neste møte.

57 DOGS4ALL 2019, OPPDATERING

Utfyllende utredning fra administrasjonen ble gjennomgått.

Følgende vedtak ble fattet: Særkomiteen fremmet forslag til endringer bl.a. rundt vert/vertinnefunksjon mot dommere, sykepleier tilstede hele helgen, annen inn- og utgang i finaleringen og bedre luftemuligheter. Administrasjonen ser på mulighetene, avklarer med Norges Varemesse der dette er nødvendig, og gir NSU tilbakemeldinger.

58 HALVÅRSRAPPORT FRA NSUs LEDER

Følgende vedtak ble fattet: Halvårsrapporten ble gjennomgått og vil bli presentert for HS som orientering.

59 KVALITETSIKRING AV NKKs UTSTILLINGER

Redegjørelse for status ved NKKs Nordiske og Internasjonale utstillinger.

Følgende vedtak ble fattet: Saken tas opp på neste møte.

60 AHFs FORSLAG TIL OPPDATERT SKJEMA FOR INVITASJON AV DOMMERE

Følgende vedtak ble fattet: Saken tas opp på neste møte

61 ELEKTRONISK KATALOG

Forslag om å vurdere elektronisk katalog i forbindelse med NKKs utstillinger.

Følgende vedtak ble fattet: Saken utsettes til neste møte.

Neste møte: 9. oktober kl. 11.30.